
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

Северная основная общеобразовательная школа 

 

 

 

Приказ  

24.08.2020 г.                                                                                              № 65 

 

О назначении ответственных  за проведение термометрии воспитанников, 

учащихся и сотрудников МОУ Северная ООШ 

 

В соответствии с правилами СР 3.1/2,4,3598-20 «Санитарно 

эпидемиологические требования к устройству, содержанию и организации 

работы образовательных организаций и других объектов социальной 

инфраструктуры для детей и молодежи в условиях распространения новой 

коронавирусной инфекции (COVID-19) 

 

приказываю: 

1.  Назначить ответственными за проведение термометрии в МОУ 

Северная ООШ с занесением её в журнал измерения температур 

работникам МОУ Северная ООШ следующих сотрудников: 

1.1. Группа дошкольников – воспитатель Пресникова Е.А. 

1.2. Педагогический и технический персонал школы – Соколова Т.Н. 

1.3. Учащихся школы – дежурный учитель (по графику). 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор:                  Т.И. Архипова 

 

 

 

С приказом ознакомлены: 

Пресникова Е.А. _________ 

Соколова Т.Н. ___________ 

Иванова А.К. ___________ 

Лебедева Т.А. ___________ 

Аккуратова С.Ю. _________ 

Цветкова Т.В. ____________ 


